
Sukcesy toruńskich szkół we współzawodnictwie
sportowym 

Półmetek roku szkolnego 2025/2026 okazał się niezwykle udany
dla toruńskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych we
współzawodnictwie sportowym.

Reprezentanci miasta osiągnęli wiele znakomitych rezultatów na szczeblu
wojewódzkim w ramach Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej oraz Licealiady.
Starty te przyniosły liczne miejsca medalowe i wysokie lokaty, potwierdzając silną
pozycję Torunia w sporcie szkolnym w regionie.

W pływaniu toruńskie szkoły osiągnęły znaczące sukcesy na wszystkich etapach. 
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W Igrzyskach Dzieci w kategorii chłopców drużyna Szkoły Podstawowej nr 14 zdobyła
wicemistrzostwo województwa, a Szkoła Podstawowa nr 32 uplasowała się na
siódmym miejscu. Wśród dziewcząt szóste miejsce zajęła SP 32, natomiast SP 14
zakończyła zawody na dziesiątej pozycji. 

W Igrzyskach Młodzieży Szkolnej znakomicie spisały się dziewczęta z SP 32, które
sięgnęły po mistrzostwo województwa, a ich koledzy wywalczyli drugie miejsce. W
Licealiadzie wicemistrzostwo województwa zdobyły uczennice III Liceum
Ogólnokształcącego, a I Liceum Ogólnokształcące zajęło piąte miejsce. W rywalizacji
chłopców czwarte miejsce przypadło III LO, natomiast piąte – Zespołowi Szkół
Technicznych.

Kolejne medale toruńskie szkoły wywalczyły w tenisie stołowym. Na szczególne
wyróżnienie zasługują chłopcy ze Szkoły Podstawowej nr 24, którzy zostali mistrzami
województwa, a dziewczęta z SPTS Salezjanie uplasowały się na siódmym miejscu. W
Igrzyskach Młodzieży Szkolnej dziewczęta z SP 24 zajęły trzecie miejsce, natomiast
chłopcy ze Szkoły Podstawowej nr 9 wywalczyli wicemistrzostwo województwa. W
Licealiadzie tytuł mistrzów województwa zdobyła drużyna chłopców z IV Liceum
Ogólnokształcącego, a Zespół Szkół Mechanicznych Elektrycznych i Elektronicznych
zakończył rywalizację na piątej pozycji.

W sztafetowych biegach przełajowych również nie zabrakło sukcesów. W Igrzyskach
Dzieci chłopcy z SP 14 sięgnęli po wicemistrzostwo województwa, a SP 32 zajęła
siódme miejsce. 

Z kolei dziewczęta ze Szkoły Podstawowej nr 28 uplasowały się na piątej pozycji. 

W Licealiadzie dziewczęta z I Liceum Ogólnokształcącego wywalczyły drugie miejsce
w województwie, natomiast chłopcy z V Liceum Ogólnokształcącego zajęli piątą
lokatę.

Bardzo wysokie wyniki toruńskie szkoły osiągnęły w szachach drużynowych. W
Igrzyskach Dzieci mistrzostwo województwa zdobyła Szkoła Podstawowa nr 5, trzecie
miejsce zajęli uczniowie SPTS Salezjanie, a Szkoła Podstawowa nr 4 uplasowała się
na dwunastej pozycji. W Igrzyskach Młodzieży Szkolnej triumfowała SP 4, sięgając po
tytuł mistrza województwa, natomiast SPTS Salezjanie zakończyła zawody na
trzynastym miejscu. W rywalizacji Licealiady wicemistrzostwo województwa
wywalczyła drużyna ZSMEiE, a IV LO zajęło piąte miejsce.



W badmintonie w ramach Licealiady chłopcy z IV LO uplasowali się tuż za podium,
zajmując czwarte miejsce w województwie.

W koszykówce 3x3 świetnie spisali się licealiści. Uczennice Zespołu Szkół Przemysłu
Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcącego zdobyły mistrzostwo województwa, a
drużyna V LO zajęła trzecie miejsce. W kategorii chłopców ZSPS i VIII LO wywalczyło
natomiast wicemistrzostwo województwa.
W rywalizacji unihokeja w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej dziewczęta z SP 24 zajęły
siódme miejsce, a chłopcy ze Szkoły Podstawowej nr 8 uplasowali się na piątej
pozycji. 

W Licealiadzie ogromny sukces odnieśli chłopcy z Zespołu Szkół Ogólnokształcących
i Technicznych nr 13, którzy zdobyli mistrzostwo województwa.

W rozgrywkach piłki siatkowej w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej dziewczęta z SP 28
zajęły trzecie miejsce, natomiast chłopcy tej samej szkoły sięgnęli po
wicemistrzostwo województwa.

Osiągnięte wyniki potwierdzają wysoki poziom sportowy toruńskich szkół oraz ich
znaczącą rolę na sportowej mapie województwa, udowadniając, że sport szkolny w
mieście rozwija się dynamicznie i przynosi wymierne sukcesy. Miasto Toruń, w
ramach Toruńskiej Olimpiady Przedszkoli i Szkół, konsekwentnie wspiera sport
szkolny poprzez organizację zawodów, ich dofinansowanie oraz promocję zdrowego
stylu życia wśród dzieci i młodzieży.
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